
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 

WÓJTA GMINY ZAWONIA 

z dnia 28 grudnia 2021  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.  j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotowie środki 

trwałe: 

 

Nr 

inwentarzowy 

Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

XXIII/FS/2/2016 Detektor prądu szt. 1 2 000,00 2 000,00 

 

§2. Przekazanie środków trwałych wymienionych w § 1 zostanie udokumentowane 

protokołem przekazania-przejęcia środków trwałych.  

 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Zawonia 

 

Agnieszka Wersta 

 


